Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

reador — PSL

fCr>rnArr~

-.~"ct 	cot/ &itga - SP
i dado, -

Ibitinga, em 11 de agosto de 2020.

Gamara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 111
Protoco o Geral 	1819/2020

Data: 11/08/2020 Horário: 10:07
LEG - REQ 265/2020

ASSUNTO: SOLICITO INCLUSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSO N2  298/2020- NA SESSÃO
LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA DATA DE HOJE.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para REQUERER a Vossa Excelência, após ouvido e aprovado pelo Egrégio

Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, autorização para a inclusão de MOÇÃO DE
APLAUSO N2  298 /2020 AOS PROPRIETÁRIOS DA VORAGE CRAFT BEER — WILTON FIORAVANTE

E ROGÉRIO SORBARA BEZERRA DE SOUZA PELA REALIZAÇÃO DA IPA SOLIDÁRIA, EM 12  DE

AGOSTO, ARRECADANDO 300 QUILOS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS, DESTINANDO-OS AO

PROJETO CRIANÇA FELIZ E AO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE.

Tal solicitação se dá em face de que a referida Moção não foi protocolizada em tempo hábil,

ficando a mesma fora da pauta, deixando assim de homenagear empresa tão importante em

nosso município.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1